| RHS Consult Ltda |        1 | P á g i n a

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA.

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2016, DE 19 DE ABRIL DE 2016.

A Prefeitura Municipal do Município de Piedade - SP, usando das atribuições legais, faz saber a divulgação do

Edital de Convocação para a prova prática do CONCURSO PÚBLICO, para o preenchimento das funções, sob

responsabilidade da RHS Consult Ltda. EPP, de acordo com as instruções abaixo:

RESOLVE:

I. Faz saber, que se convoca os candidatos na data de 03/07/2016, no período Matutino, para a realização da Prova Prática

para o Concurso Público da Prefeitura Municipal de Piedade.

I.I       Os candidatos deverão se apresentar de acordo com o Cap. VII Item 11. do Edital de Abertura.

A prova prática tem caráter Classificatório e Eliminatório, ou seja, não se altera a classificação obtida na nota da

prova objetiva e sim mante-se a classificação, ressalva no caso de desclassificação de candidatos pelo conceito INAPTO ou

AUSENTE.

Os candidatos serão convocados por horários distintos e deverão permanecer dentro das suas respectivas salas até autorização

da Coordenação para se retirar do local e assim garantir o sigilo da prova.

Os candidatos deverão comparecer ao local determinado no horário especifico da sua convocação, não sendo permitida a

entrada de candidatos após o horário acordado. Os portões serão fechados e não será liberado o acesso/saída de candidatos até a

devida autorização da Coordenação do processo.

CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO: Será considerado apto o candidato que realizar todas as tarefas propostas na prova prática e

obtiver nota total maior ou igual a 50,00 na prova prática.

A prova prática avaliará se o candidato está apto a exercer satisfatoriamente a sua função.

| RHS Consult Ltda |        2 | P á g i n a

Será considerado Apto o candidato que realizar de forma correta todas as tarefas propostas na prova pratica e obtiver nota

total maior ou igual a 50,00 na prova prática.

Será exigida a apresentação de um documento original de identificação oficial com foto (RG, CNH, etc).

Critérios de Avaliação:

ITENS A SEREM AVALIADOS PONTUAÇÃO DO JULGAMENTO

Agilidade e Habilidade na execução da(s) tarefa(s) proposta(s); 10,00

 Nota Máxima: 100,00

 Nota Mínima: 50,00

 Nota Menor que 50,00 o

candidato será considerado

INAPTO

Habilidade na execução da tarefa proposta; 10,00

Uso correto das Ferramentas 10,00

Realização da(s) Tarefa(s) Proposta(s) 60,00

Utilização dos Equipamentos e Respeito às Normas de Segurança. 10,00

 TOTAL                        100,00

I.II     Local onde será aplicada a Prova Prática de Assistente Técnico Administrativo:

EMEF Professora Maria Helena Guazzelli Rosa.

End: Rua Francisco Antonio Corrêa, 531.

Parque da Torre – Piedade – SP

    I.III  Local onde será aplicada a Prova prática para Borracheiro:

Garagem Municipal

Rua Nelson da Silva, nº 310,

Vila Quintino, Piedade/SP.

| RHS Consult Ltda |        3 | P á g i n a

II. PUBLICAR convocação para Prova Prática:

INSCRICAO NOME DOCUMENTO CARGO CLASS HÓRARIO

006596 JANAÍNA SOARES DOS REIS OLIVEIRA 47314802x ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 1 10h00

003588 RAMON MATHEUS OLIVEIRA FRANCISCO SOUZA 341310220 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 2 10h00

005038 CAMILA NARUMI HIROSE 412849306 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3 10h00

005904 GUSTAVO TORRES LOURES AMERICANO 12046299 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4 10h00

004906 VINICIUS DA COSTA ALMEIDA 475656064 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 5 10h00

006866 JOSUÉ CALEB EZALEDO 43567622 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 6 10h00

004933 MELISSA CHIARELLI DOMINGUES 433855447 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 7 10h00

003572 CLEITON SAMUEL FERNANDES 406590679 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 8 10h00

004901 GILBERTO DE OLIVEIRA 416675438 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 9 10h00

005455 MARCOS TADEU SECOL FELIX 439081476 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 10 10h00

006750 RAIANY NERI DO AMARAL 418945421 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 11 10h00

006172 CLAUDIO DONIZETE LEMES 245492744 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 12 10h00

003682 GLEVERSON QUEIROZ BORGES 461365923 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 13 10h00

006274 GERSON BISPO DOS SANTOS 252230498 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 14 10h00

004779 JUCINEIA RODRIGUES 48231042-x ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 15 10h00

004728 VITOR GALVAO MARTINS 500868803 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 16 10h00

006567 DAYANE SOARES DA SILVA 395583196 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 17 10h00

006673 OSVALDO MATOS LOPES 348187646 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 18 10h00

006863 VANESSA FERNANDES KUDO 434245252 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 19 10h00

003868 JOSÉ EDUARDO CORRÊA CARDOSO JUNIOR 448787842 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 20 10h00

003554 RONEY DA SILVA GOMES 47342132-X ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 21 10h00

004156 JORGE WILLIAN DE OLIVEIRA 43833999-x ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 22 10h00

004519 LARISSA APARECIDA DOS SANTOS 496524872 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 23 10h00

004688 AUGUSTUS DA SILVA CORRÊA 263875362 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 24 10h00

005807 DOUGLAS DOS SANTOS FRANCISCO 45695226-3 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 25 10h00

006644 FILIPE DAINEZE SOUZA 492929701 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 26 10h00

006375 TATIANE DOS SANTOS MANCA BERGAMASCO 41455503-x ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 27 10h00

003609 PRISCILA ZAKS 407977740 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 28 10h00

005069 PRISCILA ZEFERINO DA LUZ 48225547-x ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 29 10h00

003741 JOÃO PAULO BATISTA DE MEDEIROS 40.685.263-7 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 30 10h00

006841 MAURÍCIO MOREIRA DA SILVA JUNIOR 524132239 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 31 11h00

| RHS Consult Ltda |        4 | P á g i n a

INSCRICAO NOME DOCUMENTO CARGO CLASS HÓRARIO

005642 ALEX VIEIRA 302475734 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 32 11h00

003527 ELAINE APARECIDA DE SOUZA BARBOSA 407645779 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 33 11h00

003555 KARINA SHIZUE KANANAKA 47984164-0 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 34 11h00

006493 JULIANE PEDROSO PEREIRA 497817858 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 35 11h00

003611 RAFAEL HENRIQUE DE BRITO SILVA 409415406 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 36 11h00

005978 CAIO HIGOR HIRATA DE ALMEIDA 40800402-2 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 37 11h00

004230 MARIANA REIS DE CARVALHO FAGUNDES 339858321 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 38 11h00

006568 TATIANE SOARES DA SILVA 427350360 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 39 11h00

005927 SIMONE LEMES DA SILVA 338618211 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 40 11h00

004040 SERGIO SALVETTI JUNIOR 36617101X ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 41 11h00

005032 MILENA CORRÊA DOS SANTOS 480409018 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 42 11h00

006557 DANIEL MACIEL DA SILVA RODRIGUES 426211315 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 43 11h00

005558 ANDERSON ROBERTO DE CAMARGO 33131390-x ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 44 11h00

005047 WANDERLEY BORBA COSTA 416872074 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 45 11h00

005803 LAIS RODRIGUES DA SILVA 406593905 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 46 11h00

003943 ANDERSON RODRIGO DOS SANTOS 33273123X ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 47 11h00

005914 RAMUD JEFFERSON LEITE FARAJ 474544503 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 48 11h00

006776 JESSICA RUMI PROENÇA MIMOTO 452228621 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 49 11h00

003731 VERÔNICA GARCIA DA SILVA 495292163 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 50 11h00

003643 ISABELLA CHIPOLETTI BAGGIO 479935439 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51 11h00

003665 JÉSSICA DA CUNHA JACYNTHO 482368196 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 52 11h00

004188 KARINA DUARTE DOS REIS DELGADO 408047252 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 53 11h00

004791 MARGARETE APARECIDA DOS SANTOS LEITE 419695448 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 54 11h00

005343 RAFAEL FERREIRA LEITE 506273489 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 55 11h00

005397 IVAIR MARTINS PEREIRA 224577074 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 56 11h00

005233 BRUNO FELIPE DE SOUZA LEITE 488754690 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 57 11h00

005017 DENIENE LUCIENE SOUZA JUSTINO 458145774 ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO 58 11h00

| RHS Consult Ltda |        5 | P á g i n a

INSCRICAO NOME DOCUMENTO CARGO CLASS HÓRARIO

005847 CLAUDIO CARLOS DOS SANTOS 14436850x BORRACHEIRO 1 10h00

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Piedade-SP, 20 de junho de 2016.

MARIA VICENTINA GODINHO PEREIRA DA SILVA

Prefeita Municipal